העובדה כי החשש הנשקף לשלום הציבור קיים מזה זמן, אין בו כדי לשלול תוקפו.

משך הזמן לתקיפות המידע משתנה בהתאם לנסיבות ותלוי בנסיבותיו הקונקרטיות של כל מקרה, בעניינו של כל אסיר.

סוף דבר, העתירה נדחית.

אוסיף בשולי הדברים כי אין ספק כי התנהלותו החיובית של העותר בין כתלי הכלא תישקל בין כלל השיקולים בבוא היום.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ז, 20/12/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה